
 

     15.11.2019         2103 

 

 

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович  

от 12.12.2018 № 2229 «О проведении в 2019 году капитального ремонта 

в многоквартирных домах, расположенных на территории городского округа 

Богданович» 

 

 

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 28 Устава 

городского округа Богданович, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Пункт 2 постановления главы городского округа Богданович от 

12.12.2018 № 2229 «О проведении в 2019 году капитального ремонта в 

многоквартирных домах, расположенных на территории городского округа 

Богданович» изменить и изложить в новой редакции:  

«2. Назначить ответственным должностным лицом за участие в приемке 

оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего 

имущества в многоквартирных домах, собственники помещений которых 

формируют фонд капитального ремонта на счете, счетах регионального 

оператора, и согласование актов приемки оказанных и (или) выполненных работ 

по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, 

собственники помещений которых формируют фонд капитального ремонта на 

счете, счетах регионального оператора заместителя администрации городского 

округа Богданович Топоркова Виталия Геннадьевича.». 

2. И.о. начальнику отдела ЖКХ и энергетики администрации городского 

округа Богданович Верещагину И.В. направить экземпляр настоящего 

постановления в адрес Регионального фонда содействия капитального ремонту 

общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области в течении 

одного рабочего дня в момент его подписания. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского 

округа Богданович. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа Богданович Топоркова В.Г. 

 

 

Глава городского округа Богданович                П.А.  Мартьянов 


